

SmartMe, HealthLabs, 250ml

cena: 98,70 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	250ml
Postać	olej
Producent	HealthLabs
Wysyłka	1-2 dni
Zastosowanie	Skóra, włosy, paznokcie

Opis produktu

Porcja idealna do codziennego stosowania. W jednej łyżeczce SmartMe zawarliśmy maksymalną, bezpieczną dla organizmu ilość składników odżywczych o wysokiej biodostępności, które możesz codziennie przyjmować (przed kuracją zalecamy m.in. wykonanie badania krwi i sprawdzenie poziomu witaminy D3).

Skuteczne **nawilżenie** skóry od środka aby powstrzymać przyczyny starzenia, **przywrócić blask i elastyczność skóry**. A wszystko dzięki najlepszej na rynku 8-związkowej formie witaminy E (skład najbliższy naturze), która działa przeciwstarzeniowo, nawilżająco i ujędrniająco, pomagając w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina E jest stosowana w wielu kosmetykach wspierających odnowę skóry, włosów i paznokci – nie mogło jej więc zabraknąć w SmartMe. Jedna witamina, która może tak wiele.

Aktywny kompleks, który „**zatrzymuje czas**” dzięki czemu komfortowo czujesz się we własnej skórze. Chcesz mieć wpływ na swój wygląd i samopoczucie? Wybierz SmartMe. Oprócz witaminy E w naszym zestawieniu znalazły się również **witaminy A i D**. To nasz skuteczny sposób na młodość.

Witamina D – bierze udział w procesie podziału komórek

Witamina A – pomaga zachować zdrową skórę

Włosy, paznokcie, skóra w lepszej kondycji. SmartMe, dzięki właściwościom nawilżającym i odżywiającym, bierze udział w odnowie: skóry, która nabiera blasku i witalności, poprawia się też też wygląd cery (trądzik, przesuszenie) włosów, które zaczynają szybciej rosnać, stają się zdrowsze, silniejsze i jest ich po prostu więcej (pojawiają się tzw. baby hair) paznokci, które stają się mocniejsze, mniej łamliwe i szybciej się regenerują

Wielokierunkowe działanie

Precyzyjne połączenie oleju lnianego, oleju z wiesiołka, a także oleju konopnego i oleju z dzikiej róży. To zestaw kwasów omega-3, omega-6 oraz omega-9, które działają m.in. przeciwzapalnie, przeciwstarzeniowo, wspomagają układ nerwowy i sercowo-naczyniowy, działają antydepresyjnie i poprawiają koncentrację.

Składniki:

Estry etylowe wyższych kwasów tłuszczowych o wysokiej zawartości niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3, -6, -9, aromaty (pomarańczowy, bananowy), witamina E (EVNol SupraBio™-mieszanina tokoferoli i tokotrienoli), witamina A (palmitynian retinyłu), witamina D (cholekalcyferol)

Sposób użycia:

5 ml po posiłku. To najprostszy sposób na zwiększenie przyswajalności składników.
Przed podjęciem kuracji zalecamy wykonanie badania krwi, zwłaszcza 25-(OH) D oraz konsultację wyniku z lekarzem lub farmaceutą.
W przypadku przyjmowania leków, np. sterydów zalecana konsultacja z lekarzem. Ze względu na obecność witaminy A, podczas przyjmowania SmartMe w przypadku dłuższego kontaktu ze słońcem zalecamy obserwację skóry i stosowanie filtrów ochronnych, aby zapobiec ewentualnym przebarwieniom.

Środki ostrożności:

Nadmiary związków występujących w suplemencie, zwłaszcza witaminy D3 (można to ocenić na podstawie badania krwi);
Alergie i nadwrażliwość na składniki preparatu (np. na siemię lniane);
Ciąża i karmienie piersią;
W przypadku biegunek tłuszczowych stosuj mniejsze, podzielone dawki i obserwuj reakcję organizmu.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

Health Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
(dawniej: Health Labs Sp. z o.o.), ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok

Kategoria produktu:

Suplement diety